OFÍCIO PRESIDENTE nº 00646/2009
São Roque, 05 de novembro de 2009.
Prezada Senhora:
Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-la e, na oportunidade, indicar membro para compor o Fundo de Seguridade Social em substituição ao Senhor Carlos de Proença Neto, que pediu exoneração do seu cargo em 20/10/2009, conforme documentos anexos.

Sendo assim, relaciono abaixo os membros desta Casa que comporão o Fundo de Seguridade Social:

MARIA DE LOURDES DA SILVEIRA CRUZ – Titular

MAURACY MORAES DE OLIVEIRA – Suplente.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ANTONIO MARCOS CARVALHO DE BRITO - CHULA
Presidente

À
Ilma. Senhora
Sandra Elisa Scopel Carlini

MD. Presidente do Fundo de Seguridade Social

PROTOCOLO Nº 06366/2009